
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

  
GRAD OGULIN 

 GRADSKO VIJEĆE 
 

Temeljem članka  30. stavak  5. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge  i obnova 

sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne 

novine“, br. 48/18.) i članka 25. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ 10/18), 

Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 04. rujna 2018. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt 

„Izgradnja dječjeg vrtića" u naselju Sveti Petar 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Ogulinu za provedbu ulaganja na području grada 

Ogulina za investiciju/projekt „Izgradnja dječjeg vrtića" u naselju Sveti Petar, unutar Mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke prijavit će se na natječaj Programa ruralnog razvoja RH za 

razdoblje 2014. – 2020., Mjera 07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

Članak 3. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta „Opis projekta“ koji je prilog ove Odluke te čini 

njezin sastavni dio, a nije predmet objave. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Glasniku Karlovačke županije“. 

 
KLASA: 023-01/18-01/89 
URBROJ: 2133/02-02-18-1 
Ogulin, 04.09.2018. 
 
 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 

 Željko Stipetić, dipl. krim. v.r. 


